
Zarządzenie Nr 32/2012 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 26 lipca 2012 r. 

 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości 
kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Ostrowice 

 

 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. Nr 157, poz.2140 z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz.1092 i Nr 201, 
poz.1183) zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Ostrowice za II kwartał 2012 r. obejmującą: 
 

1) Wykonanie planu dochodów i wydatków 
 

 DOCHODY WYDATKI 

Plan 21 026 906,08 23 240 764,08 

Wykonanie 5 437 935,56 12 050 242,33 

 
2) Wynik finansowy: 

a) Plan (deficyt)                −      - 2 213 858,00 zł 

b) Wykonanie (deficyt)     −      - 6 612 306,77 zł 
 

3) Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych: 
Do końca II kwartału 2012 r. udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w 
kwocie 229,59 zł. 
 
§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ostrowice 
2) W Biuletynie Informacji Publicznej 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                      Wacław Micewski 


